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EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

Ky

ANEXO IV

EXECUTOR: ] CONVENIO -2024

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA CRIANCA E DO

DE JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS

6" PARCELA
RECEITA ESPESA

'M\"-05-24 - Baldo bancério R} 0,00 Pagto.Prest. de Servigos ref. 6% parcela R$  4.500,00

19-06-24 - Transf. rec. ref. 62 parcela do convénio. R$4.500,00 | Tarifas bancaria de 01-06 a 30-06-24 R$ 95,86

20-06-24 - Pix rec. no més ref. despesas bancaria R$ 9585 Saldo bancaric em 30-06-24 R$ 0,00

30-06-24 - Rendimento s/aplicagio n/més. RS 001 /

TOTAL R$ 459586 TOTAL R$ 4.595,86 -

/ | I e
| MARIA TEREZA MENDES DA SILVA WP Sousa endes
~_XECUTOR (PRESIDENTE) CONTADOR(A) Tece e 0.7
CRU-TLoTee™sy
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Jaboatdo dos Guararapes, 24 de julho de 2024

Ref. Convénio SCFV da Crianga e do Adolescente de 07 a 12 anos
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Encaminho a Prestagio de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ do Projeto Conviver da Crianca e do Adolescente, no valor de
RS 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais) referente a 6* parcela, conforme relacdio abaixo e
documentos comprobatorios anexados.

1 - EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA ~ ANEXO IV;

2 - RELACAO DE PAGAMENTOS - ANEXO V;

3 - CONCILIAGAO BANCARIA ~ ANEXO VII;

4 - DECLARAGAQ DE ISENCAO DE IRPJ

5 - CERTIDOES NEGATIVAS

6-DCTFWEB

7 ~RELATORIO TECNICO DE ATIVIDADES REALIZADAS

8 —~ DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAQ DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Atenciosamente,

)

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Presidente




RELACAQ DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)

ENTHIADE EXECUTORA ' CNPJ : ERESTACAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITAR!O DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 { %) Parcial - C
ENTIDAGE CONCEDENTE CHPJ { ) Final
Municipio de Jaboatio dos Guararapes 10.377 .679/0001-98
BANCO AGENCIA | CONTA . TERMO DE FOMENTOICOLABORACAG PARCELA, PERIODD DE EXECUCAD
i 1837-6 1296825 021/2023 - SAS 062024 19.05.24 a 30.08.24
CREDOR PAGAMENTO REMUNERACAD
ITEM op
NOME CPFICNP.) DATA RS BRUTO RS LIQUDO
. Maria da C. S. Mendes - Atividades Contabeis
. 508. - 0824 R 500001 R 500,00
f Pix Servicos prestados conforme NFS-e n® 226 - ref. 6° parcela. 49.509.104/0001-15 2008 3 5 e
. Lucas Francelino da Silva Cosia
06, 2.600,00 2.000.00
2 Pix Servigos prestados conforme NFS n® 170,736 - ref. 6° parcela. _ 20,0824 R RS 80
3 Pix  {Mania Vitdria Mendes da Siva B x0062¢ | Rs 1co000| RS 1.000,00
Servicos prestados conforme NFS n® 170.738 - ref. 8° parcela.
. L aura Maria Mendas Arruda da Silva Barbosa _ 6
05, . 1.000,6
4 Pix Servicos prestados conforme NFS n® 170.737 - ref. 6 parcela. 20.05.24 R$ 1.00000 | R$ ’
Total dos Pagamentos R$ 4.500,00 |

DIRIGENTEREPRESENTANTE LEGAL

RESPONSAVEL PELA Exrsgy;:é.ospﬂssmgﬁo DE CONTAS

GESTOR DO CONVENID

)

Maria Tereds hendes da Siiva

Presidente

hedo Sousa Mendes
ica em Contabihidade

Assinatura;

Matricula:

Tée
CRC-PE 010846/0-7



5182 ~ ZISTZIMA DE INFCRMACOES BANCO ZC BRASIL
09,07/2024 - RUTOATENDIMENTC - BE.02.38
1537502837 0od1

Comprovarte Pix

CLIZNTE: CENTRO PQLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-3

S0BRE B TRANSACRO

ID: ZQ0CO000020240620171505056722661
CHPJ DO PACADOR: 10.331.285/C001-27
VALOR: R§300,00
TARLEA: ’ RS54, 55
DATA: 2C/C6 2024 = 14:15:16

PAGO PARA: Mom Contabil

CNPJ: 4%.509.2404/0001-153

CAAVE PIN: 4950914000115

INSTITUICAQ: 18236120 NU PRGAMEXNTOS $.2.

AGENCIA: 0001 ~ CONTA: 00000C000C0223452562

TIPO PE CONTA:r Conta Cozrenie

DeTa transaclic pode seor terifada om atd §,89%,
cem valor maximo de RSLD,D0. 0 valer deficitivo

ooderd zer corsultade wo BRLEJ.

Wotificacas onviada em: Z0,08/2024 - L4:18:17

DOCTVRHTD: 62001
AUTZHTICACAC S1G52E: T.CCE.BA3.303.CH0. 753

Corsultas, informacoes o servicos transacionais.

SAC B2
oBOO 729 0722
Informacoss, reclamacozs, cancelamerts de produ-

tos ¢ servicos.,

Cuvidoria

0200 726 se7B

Reclamacoss nEo solucicnadas jateT] canals
habitazais agoneia, SAC e Zemais canzis  de

arendinentn.

Atvendimento a deficientes auditivos ot fala
Gag0G 729 0688
Tnformacoes, reclamacess, canselamernls ds cartao

# cutros produtos & services de Juvideoria.




RECIBO

Re - D G S e , ; . :
RS 500,00 { ENTOS REAIS), ref. & 62 parcela da 2 ficos pres
Contabilidade conforme nota fiscal n2 226, y 7 08 2038 pelos senvicos prestados de

'49.509.104/0001-15"

laboatdo dos Guararapes, 20 de Junho de 2024, AMmTI T A%%g g&%ﬁggﬁ%

Av. Ayrton Senna da Siva N° 2198 Ly 107
Piedade - CEP* 54 410-240
{  Jaboatdo dos Guararapes-PE




T AR A AR N AR A ELE A WAL A A s &

avepr s Ty

R e g I

AR ¢ Mola N* da Subsmulda
PREFETTLRA DO JABOATAG DOS GUARARAPES 006000226
S NOTA GUARARAPES - NFS-2 Dats v Hora de Emissio CamprtEncia
eonnadsses 20/06/2024 85 10:07:29 JUN/2024
Codigo de Verificagdo Daty ProwbeeSe do Sarvigo
MUKQ17545 20/08/2024

PREETADOR DE SERVIGGS

- oney: 48.508.104/0001-15 Ingerigho Mortcipnt: 128,87 8-0
razo Soviat. MARIA DA C § MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS

Endereco: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54413-240, PIEDADE

LJ 107

Muricipie: JABOATAO DOS GUARARAPES
Telefone:  {81) 89890-5400

ve: PERNAMBUCO
gman: MCM,CONTABIL@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVIGOS
MomeRezze Socal: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
creicapys: 10,331.985/0001-27 Inscriggo Municipal. 9871.371-4
Encerege: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

" e JABGATAD DOS GUARARAPES
Talefong: (81) 3473-8700

uwr: PE
E-mait. Mem.contabil@hotmail.com

SERVIGDS
17.12 - Contabifidade, inclusive servigos tEonicos ¢ auxiliares.
FTERE E DESCRICAD i QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 [SERVICOS CONTAEEIS PRESTADGS MO MES DE JUNHD DE 2024 REFERENTE A &° PAR(ZELA. I 1.00 500,00, £00.90;
VALOR, TOTAL DA NFS-a K&: 500.00%
Usoucdan (RE) Gage oe Calsule (RS Allguols {3b) Valor e I5S [R5} Curas Retencass (RE}
a,00 -— - = 0,00
MNSS (R5) RPS{RS) CSLL (RS) COFINS (RS} PISPAGEP (RS)
0,00 0,00 2,00 2,00 0.00

OUTRAS INFORMAGOES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPF OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ]
L.*-\s informagdes iributarias acima descritas atendem ao disposto na art. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012..

Imprimb em PDF




-

8SIZ2B - SISCZMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
09/07/2024 ~ EJTCATENDIMENTC - DB.0Z.56
1837601837 00C¢1

Comprovarte Pix

CLIZHTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.482=3

- o T T T Ermse g o e

3OBRR B TRANSACAOC

10: EO0COCO00Z02406201713527718573074
CWBJ DO PAGADOR: 10.331.985/€0001-27
VALOR: =$2.000,00
TARITA: ’ R$1Q, 00
DATA: 26/06.2024 — 14:15:47

PAGO PARA: Lucas F Silve Costa

CRF: rr* 127.724-%%

CHAVE PIX: lucasfrancelinolO0*gmail.com
INSTITUICAQ: L8236120 NU FAGAMENTOS 5.A.
AGERCIAE: 0033 - CONTA: 00020C0C0C0866732039
TIPC DE CCNTA: Conta Corrente

gar tarifada om 3zé Q,98%,
RLG, 00, 0 valer definisive

L e R R L

Metificacas erviada sm: 200872024 = 24:15:48

DOCTMENTD: DER0DE
g

AULEHTIC

¢ Ataadimenta BR

40024 0CO1

Cornesultas, informacoes € sCrvicos transacionalis.

SAC B2
2830 72% 0722
Informacoas, reclamaco=ss, cancelamente de produ-

tos e zervicos.

Quvideria

D800 729 LeTB

Beclamanses nao asolucicnadas nos canais
Rabituais agenasia, SAC ¢ Jemsis  canais  de
atsndimento.

Atendinento a deficientss auditivos ou fala
300 FEY aj88

Tnformazoes, veclamacoeg, canzelaments da

]
e
157
=
o~
™
<

2 whtes produtos @ sevrvices de Juvideria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a imbuorténcia de R$ 2.000,00 (Dois Mil e Reais), XXXXXXXX
pela prestacac de servicos de Educador Social, XXX XXX XXX XXX KKK KKK XX KKK,
Més(es) de Referéncia: JUNHO/24. XXX XXX KKK XXX KKK XXX KX KX XX KX KKK KX

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa n°(s) 170.736. %.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

/

Nome Compieto: LUCAS FRANCELINO DA SILVA COSTA
Inscricdo Municipal: 132.435-7

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Gua;a;‘ape;q o de S ymnbre de _zoz .,

S / /?
_,f j{' ;; "!. J{ f
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o #

MM - .ﬁ%{% I *3 i ';'ﬁi? ’:: i;:’;j/j;@ ’@ﬁ, g{; .
{LUCAS FRANCELINO DA SILVA COSTA

pﬁ% __




A FISCRIL. DE SERVICO
PREFEITURA DO JABCATAO DOS GUARARAPES WOTA FIS ¢ N° 170.736

AVULSA R°® DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menszes, 1648 - Prazeres - Palécioc da = = l.a
Batalha ~ CEP: 54.330-8CC CWPJ: i0.377.678/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 -~ MBS DA PRESTACRC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
JUNHO/2024 | i 20 DE JUNHO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO
HOME/RAZRD SOCTAL: INSCRIGHO:

LUCAS FRANCELINO DA STILVA COSTA 132.435-7

BREREGO: £EP/CRRT:

I

ATIVIDADE PRINCIDRL:
£99933040 -~ EDUCADOR SOCIAL

4 = TOMADQR DO FERVICO

ROME/RASAG SOLIAL: ) THEGRICAD:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JARGRDA 961.371=4
ERRBRROE CRE/ERET
RUL GILBERTD CARLOS ZARZAR, 740 10.331,985/0001-27

CANDEIAS, JABROATAOD DOS GUARARAPES, PERNAMEBUCO

5 -~ DESCRICRD DOS SERVIQUS
QT | CORIGe DIScRIMINACED VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS DRESTADCE DE EDUCADOR SOCIRL No MBS DE JUKHO DE 2,000, 00 2.000,00
2024 REPERENTE & 5° PARCELA.

352
cSDIG0e BARA VALIDACED mel EKNOX59866 TOTAL D& NOTA(RS) 2.090,900
§ = VALCRES DA NOTA
mﬂcib fa BASE DE CARLULD RASE DR CALOVLG (RS} LO8QN{E) VALROR DO IE8 (R$)
g,00 2.000,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00

T = CG@ERGIE - ‘
REGPOMEAVEL PELRA BLABCRASAD MRTRICULA N° DO FROCE3SS ¢op. DLARORATAC BATA DR TLABORALAO

EMITIDA VIA INTERNET 153.988-1 20/06/2024




i

Agente arrecadador
Cédige de barras
Competénoia
idersificador

{édige de pagamento
Velor jots!
Agtenticaclc

omprovante de pagamento

GPS - Guia da Previdéncia Social

CNC: 341 Banco Hau $/A

85880000001 55320270116 30001397353 84582024063
2024108

00013873558458

1163

R$ 188,32

5226

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/ COTEC N@ 001, DE 2008,

Data do pagemenic
Hora

Canel

Controle

Codigo NSU

28/06/2024
10:25:32

Via aplicativo
202406283795226
905156232

Recebido por correspondente bancario digital e processedo por ftal Unibanco S.A.

Nu Pagamentos $.A. - Instituigio de Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

fstamos agul para sjudar se vood tiver alguma dlvida
Ouvicdloria: 0800 887 0463, atendimento em dias Utels, das 08k &s 18h (horarie de S&o Faula).
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MINISTERID DA PREVIDENCIA S0CIAL < MDS + - CODIGS DY
PAGAMENTG

INSTITUTO NACIONAL D0 SEGURO SOCIAL - INBE £ .

htt;}s:f’fsal,rfb.gev.brf?artaiSaﬂntemet!faces/pages:’caicCt}mri‘imiE;Qesii...

SECTHETARIA DA RECETPA PREVIDENCIARIA - 8RF 4 | poMBETENSIA

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s iDENTFICADOR

1
£
|
i
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MIFISTERIC Da FREVIDENCIA 8GCIAL - MP3
BETITUTO NACIONAL DO SREGURD BOCIAL - TSRS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - 8RE

12+ COmIGR DE
HAGAMENTO

&< COMPETENCIA

T

AUTENTICACAO BANCARIA

1182

Géa’“f@’?e@

i
B
i

GULA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 13- DENTHICADOR 139'?35?33.4%5@

{4 - NOMI OU RAZAQ SOCIAL + FONE - mm:sm, &
ENETI?ES;’PASE? 3139.73538.45-%
£ UCAS FRANCELING DA SIEVA COSTA
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DLAXTUREER [=S-—)
RRETED MRRCANTIL 2 m MERCARTIL Zam
SRt 192.455-7 BEHATD md
CRTRPTTINGA. epdepTRAS TR THCTAIPITERA
sema.seeaExecoTwabanicams | CEIMEIRA/ 2024 24.1-0 CAz-sECRDGmMADARECETA | ERIMETEA/2024 Zeaaio
LTAC DL EETRTS
wre CARNE DO CIut ®¥ 1770372004 T CRENE DO GEM wew 11703 2024
Segky Al
LUEAS " FRANCELING DA SILVA COBTA fheRE FraspELING DA SXLVA SOETA
OELL AL B
i85 AUTOHOND 43 255,40
I35 AUrANoMe By 25L, 4% '
TUTAL RS 251,43
Nosso Mimora: 20240320570 Data do Smissdo: 23/01/%026 TCTAL RS 251,40
Nosse Whmare: 20240320870 Dats de Emissde: 2370172024
I . Profieiturz Operador: 502512 Auntenticagio Mecinlen ne VerIse
] 215610000602-4 51402171202-1 40311202603-5 205700000006-8
Contribuinte Opozader: 532512 Autentimacie Meclnich no Verse ;E I : il §l H EEE EE %mggl@glé{
SISERB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Q2/02/2024 - AUTO ATENDIMENTS - OB .42 .42
1837601837

—

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 74.021-7
BFRTUADO TPOR: MARIA TEREZA MENDES DA

L TR BT

Convenio PMJG IMPOSTGS E TAXAS
Codigo de Barras 21610000002-4  51402171202-1
40311202405-5  20570000000-8

Dats do pagamento Q2/02/2024
Valor em Dinhediro 251.40
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 251.40

DOCUMENTO: 020201
AUTENTICACAQ SISBB:
C.120.D60.8B8.EF9.737

o




.

STS2E - SISTSMA DE INFCRMACOES BANCO o0 BRASIL
09/07/2024 - AUTCATENDIMEXTC - 0g.03.17
1B3760L837 0601

Comprovante Pix

SLITMTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCIAr 1837-¢ CONTA: 12%.%82-5

30BRE & TRANSACRO

IDe #0OC00000202406820171559222237847
CHPT DO PRGADQR: 18.331.995/0001~27
JRLOK: %£1.000,00
TARIEL ’ REE, 20
BATR: 20/06.-2024 = 14:1&:117

CHRVE PTX: 14055661401

THSTTTUICAO: _B236120 NU PAGEMENTCS 3.A.
AGENCIZ: 0001 - CONTA: B0000COC0C051743538%
TIPO DE COMTA: Conta agamento

Tevz transacic pode ser tarifada em zz& €, 99%,
com valer maxime de R$10,00. O valer gefiritivo

poderd ser consultado no BREDRJ.

Notificacas crviada omr 20/08/2024 - L4:18:18

POCUMENTO: 0GR0D3
AUTTHTICACAQ SIBRE: 0,705, 7CR. 528,483 863

Sepreal de Atendimento 38
4304 0C0L

Corsultzs, informaltoss & SCIViCos transacionais.

S3RC B
0300 723 0722
Informasoas, reclamacoss, cancelamento d= produ-

tos & services.

Ouvidoria

Q800 729 SETR

Reslamacoes nae solucionadas elat:) canalsg
habituais agencia, SAC o Domals canalig de

atendinsnts.

avendimente & deficlentes auditives ou Za.ta
5800 725 00688
InTormacoss, reclamacoss, canselamernio de cartao

& cutros prodotos € servicos de Ouvidoria.




'RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPI 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), X.XXXXXXXXX
pela prestagBo de servigos de Auxiliar Administrativa, KKK KGR KX XK KOG K XXX,
Més(es) de Referéncia: JUNHO/24. x..x.x.x.x.x.x.x.x.x;x.x.x.xsx.x.x,x.x.x.x.x.x,x.x.x.x.x.x.x.x.,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa n%(s) 170.73;@;&':(.x.x.x.x.x.x,x.x.x.x.x.x.x.x,x.x.x.x,x.x.

Norne Compieto: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA

Inscricdo Municipal: 104.338-2

cer. I L

Endereco: INIGGEGEGEGEEEE
Guararapes/PE.

Jaboat3o dos Guararapes, __zo __ de 2 tgertsz de 2.z

Q!

iy

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA




- NOTAR FISCAL DE SERVICO
PREFEITURA DO JAROATAC DOS GUARARAPES ¢ e 170.738

AVULSA N° DA VId

av. Barreto de Mernszes, 1648 - Prazeres - Palécio da ERIE QNICA 1
Batalha — CEP: 54.330-800 CNPJ: 10.377.67%/0001-96 S

1l.a
Tomador do Servico

E DESTINACARO

1 - MES DA PRESTALAC DG SERVICO 2 - DATA DE EMISSAQ

20 DE JUNHO DE 2024

| JUNEO/2024 bl

3 - PRESTADOR DO SERVICO
HOME,/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
MARIA VITORIA MENDES DA SILVA 104.338-2
RDERECO: CRE/CHRT ]
I —
CG
ATIVIDADE ERINCIBAL:
799922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR AD‘MINISTRATIVO
4 ~ TOMADOR IO SERVIQO
HOME /RAZRO SOCTLAL: INSCRICRO:
~ENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: | cPr/CNPT:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.9%85/0001-27
CRANDEIAS, JAROLTAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 « DESCRICAD DOS SERVICOS
QD | cénico DISCRIMINAGHOD VALOR UNITARIC | VALOR TOTAL
1 1 SERVECOS PRESTADOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA RO MES DE 1.000,00 1.000,00
JUNRG SE 2024 REFERENTE 2 6* PARCELA.
CONTICO DARA VALIDAQ!?:.O e e Lmﬁ"vggﬁgg TOTAL DA NOTA(RS) 1.900,00
§ - VALORES DA HOTR
REDUCAQ DA BASE DE CRLCULC BRASE DE CRLCULC (R§) TS5QN (2} VALOR DO ISS (RS}
0,00 1.000,00!l ISSQN FIXO QUITADC 0,00
7 = CONTROLE :
RESPONSAVEL FELA DLABORACAO MATRECULA ¥° DO PROCESS0 00D, ELABORAGAQ DATA DE ELABORADAC
EMITIDA VIA INTERNET 153.9%2-1 20/06/2024




24/07/2024, 14:32 Internet Banking

PAGAMBNTS A FORNECEDORES
Recibo de Pagamente

Emissfo 2% Via
Nome: BANCO INTER S.A ronvénie: 0033-3377-004905418542
Conta Corrente Debitada: 3377 - 13 082012-8 Data de Pagamento: 10/07/2024

EOMPROVANTE DE PAGAMENTO

Empresal GPS
Cenvenio de Arrecadacao: 00336495000200000449
Codigo de Barras: SEAS0000001-0 BEIZ0ITLILE-B 3G001850582-3 38882024083-6
Data de Pagamentss 10/07/2024
Valor: R$ 188,32
Pata da Transacao! 1070772024
Mera da Transacas: 11:33:04
Canai: PGFOR
Lutenticacao: D4BCAATSFAAERRODGDRSREB
—_
Pagamento efetuado com base nas informacoes do cadigo de barras,
Guarde este recibo junto com o decumente original para eventual comprovacas do pagamento.
Tipe de Servig Pagamenta de Contas, Tributos @ Impostoes
Complemente do Tipe de Serviga:
-

Rrpsyeww santandemeribe com be/F aginas/Compronissos/Hotsile_comprovanies 4
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H
3 - CODIGO DE

i
: . - |
i MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS i 1163
i i
: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS iPAGAL [ENTO i
SECRETARIA DA RECETTA PREVIDENCIARLA - SRP - -COMPETENCIA | 06/2024
1 .
| PRFVIDERCLA FOEMRE . 1
GUIA DA PREVIDENCLA SOCIAL - GPS |5 meNTiFIcapor | 165.05823.86-8
‘» . 1 ) .
. RAZA JEN i ‘
i‘1 OME OU A0 SOCIAL /FONE / ENDERECC e . VALOR DO INSS F 155’32
INUT/PIS/BASEP 165.05823.86-8 1
B T
% IMARLA VITIORLA MENDES DA SILVA 17
:i*: g$$$‘{:$£‘l}’$z‘(m4‘$‘$$m$=&#=$ 1
2 -
=t e R R SRAT i
© o = |
z T 5 i ;
£ |2, VENCIMENTO ; l3 . VALOR QUTRAS
@ 15/07/2024 1 % 0,00
& :H,vn t"(chﬁl\’ﬂ INGS) 31 li-MIDADE,S !
:‘AE ,[AT ENCAD: E vednda 5 utilizaglo de (3PS para recothimento de receit da valor inferior no AG ATMMULTAE l 0 {}O
= ! !
£ 3»3‘ tigelago e resoiuicio publicads pelo INSS. A receils que resulior valor inferior deverd [JLROS 1 ?
f adicionsds & contribricho ou importdnsis correspondenee nos mMEsSs sabsequenzes, até [ 1 e -
Lu TOTAL i 155,321
qw- o wial seja wual ou superior ac valor minimo ﬁ\ado i J
Competénetas consolidadas nesta GPE: AUTENTICACAC BaNCARIA

85850000001-0 55320270116-9 30001650582-3 386820240636

ﬁ@f%:z@ﬁf%hﬁ:ﬁ" FEELRL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 DENTIFICADOR | 165.05823.86-8

o |
\INISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -Mps [~ CODICO DR 1163 :
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO { §
| §
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 COMPETENCLA E; 06/2024

i

(

f

i

1 « NOME OU RAFAD SOCIAL / FONE / ENDERECO
INIT/PIS/PASER 165.05823.56-8
H4ARIA VITIORIA MENDES DA SILVA

R REBAAE R R R D

s . VALOR DO INSS 155,32

et
r

THRIBUINTE

l

LTI e T e 5 B

W
v
o
t

|
1
!
|
|
]
b
|
E
1
i

To (ol b g Anae tbd | i
g i 7 E . 1
T in . VEMCIMENTD i9 - VALOR QUTRAS i
% ; 15/07/2024 % 0,00
5 {Uso exglusiva ii‘w‘aﬁ) : 11‘,{\!’1‘1]3}&{}135 !
o - : i
ﬁf’ E&T&v SO AD: ¥ vedada g uilizeclio de GPS par reeu!hmmw de receite de valor inferioran im ATMMULTAE 0.0 GE
?_ ;meulade 2m tesclafcio publivads pale INGS. A receita que resulior vaior infarior deverd %jl 5&04 [
iscr adicionada i contribainge ov imponincis correspondates Nos meses subsequenies, fié 5 o T T ' . ,__“3
H1 L TOTAL 155,32}
gqu., 2 toted seja ienel o superior ac vator niinime fixado. ! T
: ) ) : ; §
Competénetas eonsolidedas nesta GPS: AUTENTICACAD BANCARIA

£5850000001-0 55320270116-9 30001650582-3 386820240636




SIS3B =~ BISTEMA DE INFCRMACOES BANCO 20 BRASIL

3950772024 - AUTOQATENDTIMRNTC - 0B.03.36
1337602857 0601
Comprovante Pix

CLIENTE: TENTERO POLIESPORTIVC CCMU

AGERCIA: 1837~ CONTA: 12%9,582-%

SORRE M TRANSACAC

ID: 200G0A000R202408301 7164036844088
NPT DO PACADOR: 10,331, 885/0001-27
VALOR: 281,000,030
TARIZA: . SO, 00
DATR 20/C8, 2024 = lails:sz

BAGO PABFA: Laura M A 5 Barbosa

TPETr v Q78.004-7

CHAVE PTH: laurearruda rh*hotmail.som
IWSTITUICAQ: J020C0C0 BOG DO BRASIL 3.4,
AGENCIL: 1838 - {ONTA: 00CJ0Q0COCOOD0RES9SS
TIPO DE QONTA: Onnta Cerprpence

3ti trangicdeo pode sor tegrplfads em azé €, 835,
esm valar maximo cde RELO, 00, O valey definitive
2sgerd ger forsultade as BERNPJ.

Notificacaoe enviada em: 20/06/2024 - 14:16:52

batablae T § SRt - £z A T Ty S Az T

DACTVERTO: DG2004
AUTENTICACAQ SI53B: 8.326.D43.475.,0C3.240

G 5 et 2 S S S 5 S TR T S T 5 et ke 5 i e i

Certesl de Atendimento BR
4004 Lol

Corzultas, informasoes © 3Crvigos transazionaiz.

530 BE
0300 729 0722
Informacoss, reclamacoss, cancelamento de produ-

tos & servisos.

Ouwideria

0830 728 HE€7S

Reclumazoss nan splucionadasz neg canais
habituais  agencia, SAC ¢ DSemels canals de

arandimento.

Avendimento a deficientes auditives ou fala
baon 729 0088
Tnformacossy, reclamazoes, 2snzelamerts de carleo

3 pubtvos produtos & servicoz ce Duvidevlia.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO = RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNP3 10,331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), X.XHXXKXXX X,
pela prestacdo de Servigos de Coordenadora, XXX XXX XXX KK XK HKM KKK
Més(es) de Referéncia: JUNHO/24, XXX KHX X KKK K KKKK KX KX XIGHK KKK
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 17(}.73?%.x.x.x.x.x,x.x.x,x.xux.x,x.x,x,x.x.xsx.x

L

Nome Compieto: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
Inscricdo Municipal: 988.403-9
cer: NG+

endereco: [
doa Guararapes/PE

Jaboatdo dos Guararapes, __z.» _de Db de _zoz4 .

LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA




PREFEITURA DO JARQATAO DOS GUARARAFES WOTE FISCRL DE SERVICO N° 170.737
AVULSA N°® DA Via E DESTINACRO
Av. Barreto de Herezes, 1648 - Prazeres - Palécio da g 1l.a
Batalhz = CEP: 54.330-900 CNPJ: 10,377.678/0001-36 SERIE UNICA 1 femador de Sarvice
1 - MES DA PRESTACAC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAC
{ JUNHO/2024 B 20 DE JUNHO DE 2024
3 = PRESTADOR DO SERVIQO
NOME/TARSD BOCTAL: THACAIGEC:
1,AURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBGOSA 589.403-8
THDEREGE ! COT/CNES

I - —
co

ATIVIDADE BRINGLPAL:
299922004 - COORDENARDOR

4 - TOMADOR DO SERVICO

NAME/BAZAD SOCIRL: INECRIGHS:
SENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JRANGADA 96L.371-4
TUDERECC: CRY/CRRI:
RUZ GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331,885/0001-27

CANDETAS, JAROATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMEUCO

5 - DESCRICAO DOS SERVIGOS

ot | cdpreo DISCRIMIMAGAC VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

2024 REFERENTE A 6* PARCELA.

. 1 SERVICOS DRESTADOS DR COORDENADORA GERAL NO MES DE JUNHO DE 1.000,00 1.000,60

cODIGE PARA VALIDACAC mmd HORZ 96662 TOTAL DA NOTA(RS) +.900,00
8 = VALORES DA NOTA
REDUCAD DA BRAE DE CALOTLO RARE DF CHLOULO (K8} 290N (3) VALOR DG 182 (B!

0,00 1.000,00) ISSON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO MATRICUTLA W° DO PROCESS0 CO5. ELABORACAC
EMITIDA VIA INTERNET 153.980-1

DATE DE ELABORACAC
20/06/2024




CeRa <

tnformagées de Pagamento

Em processo de autenticacio
R$ 15532

Beneficiario fin al

Nome
GPsS

Dadosdo Pagamento

Banco
GPS

Codigo de Barras
858000000011

553202701 169300013303383
45620240636 °

Valor
RS 155,32

Data do Pagamento
23 de julho de 2024, 14:08

Codigo de autenticacas
0113G2141] FOXWcoQpsyl MYOCRW

Juros

Desconto

Pago via
Banco C6 S.A.

Correspondente bancarie

Recebido pelo €6 Bank e processado por
Santander

IMPORTANTE:

© pagamento de contas no €6 Bank é realizado
em bancos parceiros. Por isso, pode aparecer o
nome de outro banco no comprovante.

Contade origem

LE

(o

[ aura Maria Mendes Arruda Da Silva Barbosa
Banco: 336 - Banco 6 SA

Agéncia: 0001

Conta: 292570566-0

Digitalizado com CamScanner
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- CODIGO DE

r—-
;

i3

i

; . MINISTERID DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS | 1163 |
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS ;P AGAMENTO |
| SECRETARLA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |y COMPETENCIA 06/2024

|

| PV EM&’.E& FERUEEL i
i

i

| GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s - iDENTIFICADOR

133.03380.45-6

11 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO L \VALORDOINSS | 158, 32
Nﬂrmqm@m 133.03380.35-6
|LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA

|
Li= E
554 et s R RS ; 'l
i !
| e R T RO RS e | i i
8- ! |
;i . iR EReT | BERNAMBUED : i ;E
i § g ’
12 - VENCIMENTD 1 9 - VALOR QUTRAS
; ‘ 15/07/2024 g 0,00
{Wso exminsivo INSB} ] [ENTIDADES ;
; i
M ENCAQ: £ vedads o utlizacho de (PS5 parz recollimento de receitn de valor inferior 20 10 - ATMAMULTA E i 0 a0
icmr:uiado em resaidic pubkicads polo INSS. & Toeeita que resultar valor inferior deverd jL ROS ! ’ i
Jscx adicionsds A sontribuicio ou inportéacia correspondente nos meses sabsequentes, até 5 ! <
11~ TOTAL ; 15532
ke o total sefe igmal ou superior e valor nrinimo fixado, I i ) ]
{ompetdncias cousolidadas mesta GPS: AUTENTICACAD BANCARLA

858@@@@@@@1 -4 5532@2’?@116—‘? 3@@@133@33@*3 @ﬁS@Z@E@@ﬁB -5

3 - CODIGO DE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS £t = 1o
SECRETARLA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP [y _ : 12072
4 - COMPETENCIA 1202

GULA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 133.03380.45-6

i

{1 - NOME QU RAZAO SOCLAL / FONE / ENDERECQ

I5 - VALOR DO INS$ 153,321
MTIPES"?-&SEP 133.0538045 |
T AURA MARIA MERDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA . ? )

T {_ i H
i : ]
s A DR : H
i | ]
imnsrgrespsinssserE L PERNAMBUCO lis l[
i 1 ; !
L ! i i
2 - VEKCIMENTO o lo - VALOR OUTRAS | !

% 15/07/2024 i 0.00]
E(Lso exclumsive INGS) 1EINTIDADES
%.-%TEN{L@@: £ vedada o nsilizagie de GPS para recolbimenteo de receita de vaior inferior 20 {10 - AIMMULTA B 0.00 1
%es‘r_ipulado e, reseluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera  JURDS ? ]
{ser adicionada & conmibuicle ou importancia correspondente DOS Meses subsequentes. até l
t ! 153532
. L N 111 -TOTAL 133,324
jge o toizl seja izual ou supertor ao valor minime fixado- i i
Competéncins consolidadas nesta GFS: AUTENTICACAD BANCARIA

85300000601-1 55320270116-9 30001330338-3 04562024063-6




_Prefeim do Jabosifo dos Guarartapes

s | oo, RIS
3 FREDGTY UERCAETIL 2
| 505, 0.8 3894028
RIS § ORI, et
34.3-0 g ez pomapARGT: | SHIMEIRRSED2d 26.3-4
fay ey Lo GRS
170272024 oot CIOETE BT €IH 97 1370573054
Doty
ZAPRE CODED MUEEE ATEDR DY SEIVE DONESER Lo, COED, ISR [MramD U6 CIIVA ESEUEA
' -
5% AUESEG a5 283,46 98 AFEREE ] b )
BOTRL: ) 255,46 sz i) 253,4¢
Toooe Dicree: 20240232073 toks <a Goiosfin: 39S0LF203L
Soeao Ko PE2M0202073 Dot do Dedsolios 38/03/2026 Treitaen Op 2 s enots Sacfaics o Yaroe
S 950560000000 SIE0Z1T1A05-1 50841002488-7 B25v5660000-1
Coat X 3H 2 quryrnlim m a3 oo M
-~
Pl

CLIETE: WARIA A A BARYS

MIELA: 2380-2 2 CONTA: 8. 452-1

Conyenio WWEWETAK&S
Cogige de Borres  GRASRES

yaler 2a mmm

walsr oz hegus 8,E8

Yoler Tewsl




‘) )
OUTRAS DESPESAS
ENTIDADE EXECUTORA CHPd PRESTACAD CONTAS
CENTRO POLIESPORTF!TVO COMUMNITARIC DFE BARRA DE JANGADA 10.331 %51‘0001-2? (%) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CcHPS { )Finai
Municipio de Jaboatfio dos Guararapes 10.377 .679/0001-96
BANCO AGEBCIA CONTA TERMO B8 FOMENTOICOLABORACAD PARCELA PERIODO DE EXECUGAD
1 18376 126682-5 (2152023 - SAS 08/2024 10.06.24 a 30.08.24
- CREDGR PAGAMENTO REMUNERACAD
El oP
HOME lcpricupa DATA R$ BRUTO RS LIGUIDO
Total dos Pagamentos R$ -
DIRIGENTEREPRESENTANTE LEGAL RESPONEBAVEL PELA EXEC TACAGDE CONTAS GESTOR DO CORVENIC
u‘“fQ S Assinatura;
a4
Maria Terez® Mendes da Silva M -T sodkca em%%ﬁgﬁﬂ;ﬁfges
Presidenie ltt nh ALAG4E ST Matricula:
(i TRLERLTI Lof Ry




)

RELACACQ DE PAGAMENTOS - BMATERIAL DE CONSUMO

ENTIDADE EXECUTCHRA CHPS L FRESTAGAC CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.9950001-27 { %) Parcial - €
ENTIDADE CONCEDERTE CHPI { ] Final
Municipio de Jaboatdo dos Guararapes 10.377 6790001-95
. BANCO BSENCIA, CONTA TERMO BE FOMENTO/CULABORACAD PARCELA PERIODO DE EXECUCRD
1 1837-6 129882-5 02142023 - SAS DEEI24 19.06.24 a 30.05.24
TER oF CREDOR 5OC. FISCAL PAGAIENTO
NOME lcPEiCNPE WALOR DATA
[ Total dos Pagamentos| RS - |
DIFEGENTEIREPRESENTANTE LEGAL RESFONSAVEL PELA EXECUGAGERERTAGAG DE CONTAS GESTOR DO COHVENIO
\m _;%%‘ Assinalura;
Maria Terdgh Rendes da Silva M2 da Uphiceicao Sousa Mendes
Presidente Técnlca em Contabilidade Blatricula;

CRC-PE010846/0-7



)

RELACAO DE BENS ABGUIRIDOS EIQU CONS - MATERIAL PERBIANENTE
ENTIDADE EXECUTORA : . CHPd ' ' PRESTACAD CIMTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARI%O DF BARRA DE JANGADA 10.331 ﬁ%@om -27 { x) Parcigl - €
ENTIDADE CONCEDENRTE cilPd { 3 Final
Municipio de Jaboatdio dos Guararapes _ 10.377.678/0001-06
BANGCO AGENCIA COHTA TERMO BE FONENTOIDTLABORACAD | PARCELA PERIGNGIDE EXECUCAD
1 1837-6 120682-5 02142023 - SAS 0552024 19.06.24 a 30.08.24
[ 1TEM OP  DESCRIGAO DO ITEM OT. AQUES ETQ. PATFI DOC. FISC.  UNIDAGE RS UMIT. CANT RS TOTAL |
[ Total dos Pag -

DIRIGENTEIREPRESENTANTE LEGAL

RESPFOUSAVEL PELA EAECUCAGHPRESTACAD BE CONTAS

GESTOR D COMVENID

‘)@ A Assinatura:
Maria Tersza-Mendes da Silva W da Gonceicdo Sousa Mendes
Presidente Contabihdade Batricula:

T
CRC-PE 010846/0-7



o’ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJI 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO VI
UNIDADE EXECUTORA: CONVENI0-2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
DE JANGADA DE 07 A 12 ANOS
6 PARCELA
PARCIAL - . FINAL PERIODO DE: 01-06 A 30-06-24

DADOS BANCARIOS
BANCO: AGENCIA N°  1837-6
CONTA CORRENTE N°: 29.682-5 TIPO DE APLICACAQ: BB CP Automético
MOVIMENTACAO BANCARIA
,_l‘\ DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C)=SALDO

31-05-24 Saldo anterior R$ 0,00

30-06-24 | Aplicagdo R$ 4.404,15 R$ 4.404,16 R$ 0,00

Y

/
-]
o
i
>
-

R$ 4.404,15 R$ 4.404,16 R$ 0,00

i RENDIMENTOS TOTAL=(B +C - A) | R$ 0,01

)
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR (A) $

A N
3 il Mendes
EXECUTOR(A} (PRESIDENTE) Mol e

CRC-PE (10846/0-7




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta

1837-6 129682-5

Cliente CNPJ

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE 10.331.995/0001-27
BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Junho/2024

Saldo bruto em 31/05/2024 _ R$ 0,00
Aplicacdes no més: R$ 4.404,15
Resgates liguidos no més: R$ 4.404,16
s
R eresgatesno més: R$ 0,00
|OF sobre resgates no més: R$ 0,16
Rendimentos no més: R$ 0,17
Saldo bruto em 28/06/2024: R$ 0,00

Historico de movimentagdo

Data Histérica Capital Rendimento® IR 10F Valor Liquido
31/05/2024 Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ .00
19/06/2024 Aplicacdo R$ 440415 R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 4.404,15
20/06/2024 Resgate R$ 440414 R$ 0,17 R$ 0,00 R$ 0,16 R$ 4404,15
21 ,;\.,,;2024 Resgate R% 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,01
28/06/2024 Saldo Final | R$ 0,00 )¢ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* gendirento desde o inicio da aplicago, referente ao capital resgatado.

impresso em 29/07/2024 as 17:40




- CENTRO POLIESPORTIIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIAGCAO BANCARIA
ANEXO VI
UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE SCFV DA CRIANGA EDO
JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
62 PARCELA
PRIESTACAQ DE CONTAS B
PARCIAL JJlf° FINAL PERIODO DE 01-06 A 30-06-24 B
_ DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL [AGENCIA - 1837-6 [ CONTA-CORRENTE N° 29.682-5 B
—~ MOVIMENTACAOQ BANCARIA
DISCRIMINACAO [ VALOR(R$) | SALDO (R$)
() Saldo Constante do Exirato Bancario 0,00
(-} Cheques Emitidos e ndo processados no Exirato Bancario
(-) Valores Creditados @ Identificar:
(+) Valores Debitados a Identificar:
SALDO DISPONIVEL \ 0,00
) ¥ &0
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA M2da crc%o Sg;fgﬁ g’:gges
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) CONTADOR(A) o 08 ‘

CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —7 40 - Barra de Jangada — Jaboatfio dos Guararapes - FE
Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




12i07/2024, 10:00 Banco do Brasil

Tor Pix agrupados

5335120945447564013
Consultas - Extrato de conta corvente 1210712024 10:00:20
Cliente - Conta atual
Agéncia 1837-6
Conta corrente 129682-5 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
1::;’::;0 do de 01 /0672024 até 30/ 06 12024
Lancamentos
b algr:—cet e mcv?r:ent o AS origem Lote Histérico Documento Vator R$ Saldo
28/05/2024 0000 oooos 000 Saido Anterior [
19/06/2024 0934 ggpi5 870 Transferéncia recebids 550.934.000.055.043 4550,80 C
19/06 16:00 FMAS-PIG-TESQURO
19/06/2024 0000 13113 435 Tarifa Facole de Servigos 871.710.503.511.861 75,050
Cobranga referente a 10/06/2024
o 19/06{2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.711.200.082.731 24350
“Tar, agrupadas - ocorrencia 28105/2024
18/06/2024 0000 000D 351 88 Rende Facit 8.803 4404150 ARSIV
Rende Facil
20/06/2024 0000 14397 B2 Pix- Recebido 201.342,393.812.752 455z C
20/06 1342 00042300057434 MARIA TEREZ
20/06/2024 00G0 43105 144 Pix - Enviado 62.001 500,000
20/06 14:15 Mcm Contabil
20/06/2024 [slafu10] 13105 144 Pix - Enviado 62.002 2.000,000
20/05 14:15 Lucas Francelina Da Silva
20/06/2024 ocoe 13105 144 Pix - Enviado 62.003 $.000,060
20/06 14:16 Maria Vitoria Mendes Da Si
20/06/2024 Gooe 13105 144 Pix - Enviado £2.004 1,000,000
20/06 14:16 Laura Maria Mendes Arruda
20/06/2024 Q0090 oooos 798 BB Rende Facil 9,903 3,05 C
— Rende Facil
21/06/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.731.200.089.858 ".’r}f's"::m\'\g
Tar. agrupadas - ocarrencia 20/06/2024 e
2170612024 Q000 poDeo 798 88 Rende Facil 9,803 BRIk 4000
Rende Facil
30/06/2024 0000 o000 999 SALDO SRUTES
OBSERVACOES:

Hs +tarifas pendentes de cobrangz. Total em
12/67/2024 R$ 95,84. Sujeito & cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por. 5262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

hitps:/fautoatendimento.bb. com.brlapf-ap}-autoatendimentoli!ndex.html?v:‘z. 35.themplatel~2Fconsultas~2FDBB-2.bb%3Fh:sim&avaiie=sim




12/07/2024, 10:00

hittps://autoatendimento, bh, com.brfapf.apj-autoatendimentoi

Banco do Brasil

ndex.htm|?v=2.35, Ciftemplate/~2Fconsuftas~2F 009-2.bb%3F h=sim&avalis=sim
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siinter

Pix enviado
RS 95,85

Sobre a transagao
Data do pagamento GQuinta, 20/06/2024
Horafio 13h42

1D da wansagdo
EOQ#16968202A06201642UBH1FW4“:8U

Quem regebeu

Nome
Centro Poliesportivo Comunitaric de Barra de Jangada

CPFICNRJ sxe331.995/00601-%"
fnstituigdo Beo do Brasil 5.A.
Agéncia 1837
Conta 1296825
Tipc de conta Comente

Quem ppagou
Nome MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPFICNPJ =t QOD.574-**

Instituigao Bance Inter S.A.




|aboatEo dos Guararapes, 31 de julho de 2024.

Assunto: Prestagdo de contas Financeira

Organizacdo da sociedade Civi (OSC): Centro poliesportive Comunitario de Barra de Jangada

Termo de Colaboracdo: N2 021/2023 - SAS CNPI: 10.331.995/0001-27

Ohjeto: Execucdo indireta através dos servigos <ocioassistenciais de protegdo <ocial basica, na modalidade de servigo de
convivéncia e fortalecimento de vinculos, para atender criangas de 7 a 12 anos, em situacao de vulnerabilidade e risco social

no municipio de Jaboatdo dos Guararapes/PE.

RELATORIO DE MCNITORAMENTO DE PRESTACAQ DE CONTAS

O Centro Poliesportivo Comunitdrio de Barra de Jangada recebeu © valor de R$ 4.500,00 {quatro mil e guinhentos reais}
referente a parcela de JUNHO/24 ne dia 19/06/2024.

Inicialmente, a presente instituicio ndo possufa um saldo anterior. Foi feito um deposite no valor de RS 95,85 (noventa e cince
reais e oitenta e cinco centavos} referente 35 tarifas bancarias e obtinha RS 0,01 (um centavo) de rendimento.

Em relagic as despesas, a instituicio obteve um total de RS 4.500,00 [quatro mile guinhentos reais} destinados ao pagamento
de funciondrios e outros pagamentos adversos que estio alinhados com o planc de trabalho da instituicio. Atém disso, foi registrado
despesas referente tarifas bancarias no valor de R$ 95,86 (noventa e cinco reais e oitenta e seis centavos) .

Finalizando com um saldo de RS 0,00 (zero real).

O relatério resume a analise das pecas que comp@ern a Prastagdo de Contas do Termo de Colaboragio N2 021/2023 - SAS, entre 0
Centro Poliesportive Comunitario de Barra de Jangada e © Municipio de Jaboatdo dos Guararapes, através da Secretaria Municipai de
Assisténcia Social e Cidadania. C objetivo & avaliar a execucio financeira dos obietivos acordados no plano de Trabatho, em conformidade
com as diretrizes da Lein2 13.019/2014, alterada pela Lei n2 13.204/2015.

Oficio de Encaminhamento
Demonstrativo Receita X Despesa

Relacio de Pagamentos

Notas Fiscais e documentos comprobatorios de despesas
Demonstrativo de Rendimento

Conciliaciio Bancéria

Relatdrio de Atendimento

Relatorie OSC

Declaracio de Guarda de documenic

0 CertidBes

2 GFIP

B
HMKQOO‘\JC\LHDWN!—"“

XXKXXXXKXXX

ADRIANA MAGALHAES
MATRICULA: 39267-5

NUCLEO PRESTAGCAO DE CONTAS




1 'SECRETARIAEXECUTIVADE  ~
e | DOSEUA SilgiE|  ASSISTENCIASOCIAL
RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAQ DE CONTAS

MODAL[DADE Termo de colaboracio D Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE | N®
BARRA DE [ANGADA.

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalhe social com a familia, prevenindo a

ocorréncia de situacdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitria de criancas ¢
adolescentes de 7 a 12 anos.

PERIODO DE EXECUCAQ: JUNHO DE 2024

A) Caracterizacéio da Equipe Técnica e do Espaco Fisico: O espaco possul area para atividades de lazer e
recreagio, 2 salas para atividades pedagégicas, sala para atendimento, cozinha, banheire {1 masculinc e I
feminino), Todos os ambientes em bom sstade de conservagio, decorado com temas apropriados e com
espaco suficiente para atividades livres e para a meta estabelecida, A equipe & composta por quatro
educadaras sociais e uma coordenadora geral. A equipe possui conhecimento sobre o plane de trabalho e
tem hoa relagio com o grupo. A institmicio conta ainda com pducadores, Psicologo, Nutricionista,
Fisioterapeuta e Neuropsicopedagoga voluntérios. Todos apresentaram boa pontualidade, boa dindmica na
facilitagio das atividades e boa relacan com o grupo.

B) Descrigo sumdria das atividades e metas estabelecidas: O presente relatério estd sendo realizado
com base no relatério de execugio enviado pela Instituicdo, wma vez que no més de referéncia ndo fo
possivel realizar o monitoramento in laco. De acordo com o relatério supracitado, a Instituicdo realizou as
atividades descritas no plano de trabalhe para a programagio do més de TUNHO. As atividades descritas no
referido relatério contém Oficina de Cidadania e artes manuais com & tematica junina; roda de conversa €
din&micas interativas com o tema: Trabalho infantil, Comemoragio das festividades juninas; oficina corpe
em movimento com atividades de esporte educacional; e atividade com as familias. Ainda de acordo com o
relatério, ndo houve visita da técnica do CRAS de referfncia mnem encaminhamentio para a rede
socioassistencial. Instituigio realizou as atividades descritas no plano de trabalho para a programacio do
més de junho, contemplande a meta ce 90 criancas de 7 a 12 anos.
C) Anélise do alcance das metas e resultados estabelecidos: De acordo com o relatério de execugdio a
instituicio relata muitas faitas durante o més de referéncia ocasionadas pelas chuvas. Ainda assim as
atividades descritas no plano de trabalho foram executadas dentro do limite das recomendagdes do poder
ptblico, sendo as agBes realizadas de acordo com as especificidades da faixa etaria do grupo, contemplando
2 meta de 90 criancas e adolescentes de 7 a 12 anos.
D) Os efeitos da parceria na realidade local (quande exigido no Plano de Trabalho): De acordo com o
relatério de execugdo do més de junhe, as atividades realizadas garantiram a promogao da interagéo,
respeito as regras, espirito de lideranca e trabalho em equipe, formacdo de agentes muitiplicadores de
atitudes positivas dentro da comunidade e no nticles familiar, formacdo de leitores, garantia de local de fala
através do compartilkamento e relata de fatos significatives da rotina familiar e comutitiria.
E) Providéncias ou recomendacdes: No més referido nio foi possivel realizar a visita de meniteramento
devido a reorganizagio do setor com a chegada de novas instituiges a necessidade de recepciond-las, por
este motivo nioe houveram providéncias ou recomendacdes.

F) Conclusées: de acordo com os relatérios e as fotos entregues pela Organizagio da Sociedade

Civil 3 Geréncia de Proteciio Social Bdsica, a mesma executou o servico no periodo em tela
conforme pactuado em termo de colaboragio.

Jaboatdo dos Guararapes, 30 de Junho de 2024. Documentoassinado digitatmente
] -,,_mb{,; WILLENA MARIA SANTOS SILVA FONTES
g sl LD Datar 30/07/2024 14°D&:23-0300
Millena Fontes Yerifique emn hitps:ivalidanitigowbr
Analista em Pol. Sociais ¢ Econdmicas - mat. 17 (-

Assistente Social - CRESS PE 5818
Secretaria de Assisténcia Social

Rua Bardo de Amaragi, 600 — Piedade
CEP: 54400-180 — Jaboatdo dos Guararapes/PE




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIC

e DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELATORIO DE EXECUGAO DO SERVICO DE
CONVIVENCIA EFORTALECIMENTO DE
VINCULOS
PROJETO CONVIVER

7 A2
ANOS
(JUNHO- 2024)

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: CENTROPOLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA — CEPEC-BJ

TEMPO DE FUNDAGAO: 16 arios

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 13 anos

N° DO CONVENIO:

CNPJ: 10.331.995/0001-27

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — candeias, Jaboatso dos Guararapes-PE
PONTO DE REFERENCIA: Proximo ao Mercadinho Predileto

E-MAIL: cepec_bj@hotmail.com

TELEFONE: 3478.8700

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO

NOME: Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora geral

ESCOLARIDADE: Superior em Gestao de Pessoas ( Recursos Humanos)
CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h

REMUNERACAO: R$ 1.000,00

NOME: Lucas Francelino da Silva Costa
FUNCAO NO PROJETO: Educador Social
ESCOLARIDADE: Superior em Educagao Fisica
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAO: R$ 2.000,00

NOME: Maria Vitoria Mendes da Silva

FUNCAO NO PROJETO: Auxiliar Administrativo
ESCOLARIDADE: Técnico em Rotinas Administrativas
CARGA HORARIA MENSAL. 16:00h
REMUNERAGCAO: R$ 1.000,00




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

. DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
NOME: Elyoenai Victoria Barbosa Moura Nascimento
FUNGAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Pedagogia - Cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAO: Voluntaria

NOME: Gariela Lima da Silva

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Técnica em enfermagem
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERAGCAO: voluntéria

INFORMACOES GERAIS SOERE CONVENIO

META CONVENIADA: 90

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 68

INEFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: 07:00 AS 11:00 E 13:00 AS 17:00

ATENDIMENTO AS CRIANGAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA

TERCA (07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) SEXTA (07:00H AS 11:00H) (13:00H AS
17:00)

QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:
e CRAS: 00
e CONSELHO TUTELAR: 00
e OUTROS ORGAOS: 00




e CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
T DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.885/0001-27

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORN
CONJUNTA: 00

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA DATADE RESULTADO
EXECUCAO ALCANCADO
DA
ATIVIDADE
Oficina de Cidadania e « Ampliacdo da  univers
artes Manuais. Temas: 03/06 a 28/06 Cultural;
Festividades juninas » Fortalecimento dos vinculo

familiares e comunitarios;

s Expressap de capacidad
criativa e inovadora.

Roda de conversa e 07/06 e Ampliacdo do  univers
dinagmicas interativas informacional;
Trabalho infantil ¢ Fortalecimento dos vincula

comunitarios;

» Capacitagdo de agente
multiplicadores ;

¢ Desenvolvimenio d
protagonismo social.
Comemoracao das 17/06 » Fortalecimento dos vinculo
Festividades Juninas familiares e comunitarios
-~ ‘ 03/06 a 28/06 « Fortalecimento dos vinculo
Oﬁc[na de Corpc em familiares e comunitarios;
Movimento ¢+ Desenvolvimento d

protagonismo social;
o FExpectativa de elaboragd
de novos planos de vida.

Esporte  Educacional
Capoeira e Futebol Society.




wi  CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
B DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.885/0001-27

ATIVIDADES NAOQ PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS
ACAO PLANEJADA DATA DE RESULTADO ALCANCAD!
EXECUGAO DA
ATIVIDADE

INFORMAGOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: Barra de jangada
TECNICO(A) DE REFERENCIA:

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU
NO PERIODO: ESSAS VISITAS: 00

e Orienta tecnicamente a execugdo do servico? ( ) Sim (x ) Nao
s Contribui para a organizagéo das atividades com responsaveis e criancas
juntos?{) Sim { x) Nac

e Facilita 0 encaminhamento de casos de violagdo de direitos das criangas?
( )} Sim(x ) Ndo

QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO
MES EMREFERENCIA:00

ESSES ENCONTROS:
e Fortalecem os vinculos dos responsaveis com 0s
usuarios( ) Sim (x ) Nao
* COrienta os responséaveis quanto aos cuidados e
necessidades dos?( ) Sim (x ) Nao
e Facilita informacgdes sobre 0 acesso a servigos publicos a que a familia tem
—_ direito?( ) Sim (x ) Nao

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA
SECRETARIA DEASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO
MES 200

ESSAS VISITAS:

o Orientam tecnicamente a execucao do servico? () Sim (x ) Nao

e Acompanham o desenvolvimento dos percursos socioeducativos? ()
Sim (x )Nao
e Acompanham a execucéo do projeto? ( ) Sim ( x ) Néo




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

e DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM
TODA A REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE
ATIVIDADESNAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE TEMATICA
EXECUCAO

DIFICULDADES ENCONTRADAS

No periodo de junho houveram muitas faltas devido o periodo de chuvas.
Devido o cunho religioso das festas Juninas alguns pais ndo permitiram a participagéo no
evento comemorativo.

FOTOS VARIADAS DAS ATIVIDADES REALIZADAS

Oficina de Cidadania e artes Manuais




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27




oy CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
T DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.985/0001-27




DECLARAGAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestactes de Contas

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
_ Jaboatio dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob o n® 10.331.995/0001-27 , DECLARA 3 Secretaria
Municipal de Assisténcia Socizl, para fins de nédo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Juridica (IRPY) a que se refere o art. 158, I, da Constituigdo Federal de 1988, que ¢ entidade sem fins
jucrativos de carater filantropico, a que se refere o art 15 da Lei n® 9.532, de 10 de dezembro de
1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) € entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para 0s quais foi instituida e 08 coloca & disposicio do grupo de pessoas a que se
destinam;

¢) nio remunera, por qualquer forma, seus dingentes por servigos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutengio e desenvolvimento de seus objetivos sociais;

) mantém escrituragio compieta de suas receitas e despesas em livros revestidosdas formalidades
que assegurem a respectiva exatiddo;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado dz data da emissdo, oS
documentos ue comprovam a origem de suas receitas ¢ 2 efetivagdo de suasdespesas, bem como a realizagéo
de quaisquer outros atos ou operagdes que venham 2 modificar sua situagdo patrimonial;

g) apresenta anualmente a Escrituragio Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na condicdo de
obrigado ¢ em conformidade com © disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h)os valores recebidos refercm-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais foram
instituidas.

Il - o signatario é representante legal desta entidade, assumnindo o compromisso de informar aos
orgdos de fiscalizacdo competentes € & unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situagio e esta ciente de que a falsidade na prestacao dessas informacdes, sem prejuizo do disposto
no art. 32 da Lei n® 9430, de 1996, © sujeifard, com 3as demais pessoas que para ela concorrem, as
penalidadesprevistas na legislagdo criminal e tributaria, relativas 4 falsidade ideologica (art. 299 do Decreto-
Lei n° 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cédigo Penal) e ao cnime contra a ordemtributéria (art. 1° daLei n®
8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Jaboatao dos Guararapes, 22 de julho de 2024.

Pocumento assinado digitalmente

; MARIATEREZA MENDES DA SILVA
pata: 22/07/2024 12:06:03-0300
Verifigue em I\ttps:}f‘validar.iﬁ.gau.br

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
PRESIDENTE

e




10/07/2024, 08:21 about:blank
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
10.331.995/0001-27 COMPROVANTE DE lthSCRIC.AO E DE SITUACAO 0B/03/2008
MATREZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULO DG ESTABELECIMENTO (NCME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS
ZODIGG E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos socials
COUIG0 E DESCRIGAD DAS ATVIDADES ECONCMICAS SECUNDARIAS
85.11.-2-00 - Educagao infantil - creche
85.12-1-00 - Educagao infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educacio profissional de nivel téchico
85.01.1-00 - Ensino de espottes
.} 8592804 ~ Ensino de danca

1 | 85.92-9-03 - Ensino de misica
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura nae especificado anteriormente
85.99.6-09 - Outras atividades de ensino ndo especificadas anteriormente
86.90-0-99 - Qutras atividades de atencio 3 satide humana n3o especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Producio e promogio de eventos esportivos
93.26-8.93 - Outras atividades de recreacao e lazer nao especificadas anteriormente
04.93-6-00 - Atividades de organizacoes associativas ligadas a culturae a arte
64.69-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
369-0 - Associagio Privada
LOGRADQURO NUMERC COMPLEMENTO
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 Ak dckkkich
CEP BAIRROMISTRITO MUNICIFIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM {81} 8750-2004
ENYE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
deikedede

.

SITUACAQD GADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008
WMOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPEGIAL
FkRkAdriek Feddckhkik

Aprovada pela instrugdo Normativa RFB n® 2.118, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 10/07/2024 as 09:21:24 (data e hora de Brasflia). Pagina: 1M1

KLl




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal da Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITCS DE !\IE(,EATNA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO CONUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos fermes do art. 151 da Lei n® 5.172, de 28 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decis3o judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacao da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; €

2. nap constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido {DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certidéo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <nttp:/frfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgin.gov.br>.

Certidio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/1 0/2014.
Emitida as 08:21:44 do dia 17/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

vilida até 14/10/2024.

Codigo de controle da certiddo: 0CC4.1DA2.45C8.E843

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA

CPF/CNPJ: 10.331.995/0001-27

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administracio pablica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razio
de interposicio de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:53:38 do dia 22/07/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informag@es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas tcu.gov.br/ords/TTp=INABILITADQO:S

Cédigo de controle da certiddo: 3TVX220724115338

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SCCRETARIA DA FAZENDA

@ITRRA DT (TS

viAbHCo

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Namera: 2024.000006121677-00 Data de Emissao; 25/06/2024

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposictes da legislacéo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgéo, que o requerente supra identificado nao possui débitos em situagdo irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagao nao pertence a contribuinte com inscricdo ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pemambuco.

yresente certid@io ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Pablica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidao é valida até  22/09/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Publica. A certidio valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certidao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/1
Emitido em:  25/06/2024 15:41:34




Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADACAC E DIVIDA ATIVA

CERTIDAC DE REGULARIDADE FISCAL Nimero 089.025

De acorde com z legislagdo em vigor, certifico para os devidos fins que, dosz langamentos
existentes, o contribuinte de ¢gue trata a presente certidio eszti REGULAR com suas
obrigagfes tributdrias, junto a esta Fazenda Municipal.

Tipo deo Tributo MERCANTIS, IMOBILITARIOS E QOUTROS CREDITOS
Tnscrigdo Mercantil 961.371-4
Sequencial Imcbiliaric {14301172
Denominagio CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE E. DE JANGADA
Fbme de Fantasia CEPEC~BJ.

NPT /CPF 10.331.995/0001-27
sogradouro RUA GILBERT() CARLOS ZARZAR 740
Bairro/Distrito CANDEIAS
Cidade/Estado/CEP JABOATAO DO GUARARAPES / PE / 5444(0-010
ptividade Principal ~ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT
Cadastrado desde 08/2010
Regime do 1SS 3 - HOMOLOGADO
Situagdo ATIVO
DbservagSes:

—~

#%**CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.**%

A Prefeltura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direlto de cobrar gqualsquer dividas

que porventura venham a ger apuradas posteriormente, relativas aos tributos a gue se
refere a presente certidio.

Jaboatic dos Guararapes, 22 de JULEO de 2024.

Cédigo de Validagdo

EWTK41623

PREFEITURA DE JABOATAC DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Rv. Gal. Barreto de Meneses, 1648 - Prazeres - Jzboatfio dos Guararapes-PE
CEP:54.330-900 / email: nacdapig@gmail.com



30/07/2024, 09:07 Consulta Regularidade do Empregador

hitps://con

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 10.331,995/0001-27
Razao

N CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JAN
Social:

GUARARAPES / PE / 54440-010

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

decorrentes das obrigagbes com O FGTS.

Validade:28/07/2024 a 26/08/2024

Certificagdo NUmero: 2024072802571656349921

informacdo obtida em 30/07/2024 09:06:44

www.caixa.gov.br

Enderego: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAO DOS

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se &m situacdo regular perante o

Q presente Certificado néo servira de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,

A utilizacdo deste Certificado para 0S5 fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

|

sulta-crf.caixa.gov.brlconsultacrflpagesﬁmpressao.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE PDEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
£ FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Cexrtiddo n°: 25341546/2024

Expedigdo: 11/04/2024, as 09:43:19

validade: 08/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAILS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 10.331.995/0001-27,
NiO0 CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Ccertidio emitida com base 1n0S arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessgoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tripunal Superior do Trakbalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam O0S dados
necessarios & identificagdo das pessoQas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto 3ds obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais tyapalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradriog, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demaig titulos gue, pPOT
disposigédo legal, contiver forg¢a executiva.




e MINISTERIO DA ECONOMIA - |
B 'SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL el
- 'Recibo de Entrega da Declaragao de Débitos @ Créditos Tributérios Federais Previdenciarios - DCTFWeb -

CNPJ/CPF|10.331 .995/0001-27
o . . Nome CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
. " Periodo de apuragdo 06/2024
L . Declaragdo Retificadora/Nao
. identificagdo da apuragio de débitosl:2?025949902 | eSocial

Totalizacdo dos tributos apurados no periodo
} L " Tributos| .. Débitos Apurados . | “Saldo a Pagar __
.. Contribuigao Previdenciaria Segurados
- o Contribuigao P_revident’:iéria-.Patr'onal
Contribuicao para Outras Entidades e Fundos
.. COFINS
o PES
— _CSRF
. COSIRF

Sem Movimento

) pre” e Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricio da Ficha Resumo da referida declaracdo, que constitu
onfissao de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica O declarante ciente de que 0S tributos declarados né
YCTFWeb e né&o pagos Serao enviados para inscrigao em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5
io Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n® 118, de 28 de junho de 1984, estando (
jeclarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos ndo pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirao multa e juros de mora, Nos termos do art. 61 da Le
" §.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art, 35 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991;

?) inclus@o no Cadastro informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operacbes de créditc
~om recursos publicos, & concessdo de incentivos fiscais e financeiros e & celebracdo de convénios € similares que envolvamn
jesembolso de recursos pubiicos € respectivos aditamentos {Lei n® 10.522, de 19 de jutho de 2002);

3) encaminhamento a0 Ministério Publico Federal de Representacao Fiscal para Fins Penais hos casos gue, em {ese, tenh:
ycorrido crime conira a ordem tributéria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ot
je contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigacdo e que deveria recolher aos cofret
>ablicos (Lein® 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Codigo Penal).

o caso de falta de apresentacéo ou de apresentagdo de declaragdo com incorrectes ou omissbes, o contribuinte ficara sujeito as
nultas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8212, de 1991, e 1o art. 7° da Lei n® 10.426, de 24 de abril de 2002.

3o surtirio efeilos as retificacbes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduziy debitos:
wiados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria interna;
e incluidos em parcelamente deferido;
o que tenham sido objeto de declaragao de compensagao nao passivel de retificagdo ou cancelamento.

rambém ndo surtirdo efeitos as retificacbes de débitos de tributos em relagao aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
yrocedimento fiscal e/ou nos casos emque a apresentacdo da declaracdo ocorra apds o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
- Nome|MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
: ... CPF 433.000.574-34
... Telefone
Recibo de Entrega da DCTFWeb

~ DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em 24/07/2024 14:36:46
S o L N° do recibo de entrega 0000050000249615663




ERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

DECLARACAO DE GUARDAE CONS

UNIDADE EXECUTORA: ' CONVENIO - 2024

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA CRIANGA EDO

DE JANGADA ADOLESCENTE de 07 a 12 ANOS
62 PARCELA

DECLARACAO:
Declaramos para 0 devidos fins de direito que os Documentos Contabeis

referente 4 6° Parcela da Prestagdo de Contas do Convénio-SCFV da Crianga e do Adolescente de 07 a 12
anos, encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e conservagao, identificados e a disposi¢ao do

Orgao Concedente do Convénio, bem como dos Orgaos Fiscalizados.

UNIDADE EXECUTORA
Jaboatdo dos Guararapes, 24 de juiho de 2024

A)

Maria Teréié Mendes da Silva
Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO

Tesoureiro/Contador (GRC)

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Jaboatdc dos Guararapes, 24 de julho de 2024

Contador (CRC)
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